(نذیر، ۱۳۵۱: ۸۲) از آن جا که نسخه ناسخه مؤلف به سال ۱۰۳۲ کتابت شده است، پس می‌توان تخمین زد که این شرح در فاصله بین سال‌های (۱۰۳۲-۱۰۳۸) صورت گرفته است.

نسخه های خطی این اثر

از این کتاب نسخه های فراوانی باقی مانده و چند بار در هند چاپ شده است. به اختصار به برخی از آنها اشاره می کنیم؛

۱. چاپ سنگی لکنهو در سنه ۱۲۸۲ق ۱۸۶۶م

۲. چاپ سنگی کانپور در سنه ۱۸۷۶م.

و نسخه های خطی آن؛

در کتابخانه پوهنتون بمبئی، کتابخانه اندیا آفس لندن، موزه بریتانیا، بانکی پورهند.

(حبیبی، ۱۳۵۱: ۴۵)

در ایران نیز نسخه هایی از آن موجود است؛

کتابخانه دانشگاه تهران، ش: ۱۱۰۰، مجلس شورای اسلامی، ش: ۱۵۴۵، کتابخانه آستان مقدس حضرت معصومه (س) ش: ۵۲۲۸.